CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 61/2003

Inclui e exclui equivalências no curso de Engenharia Ambiental.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão Colegiada do dia 28 de novembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a inclusão de equivalência, de mão única, no curso de Engenharia Ambiental, abaixo relacionada:

	DISCIPLINA BASE/CRÉD.
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉD.
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	2378 – Biologia Geral –
04 créd.
	Eng. Ambiental - MC 01
	6241 – Biologia Celular –
04 créd.
	C. Biológicas – Lic. -
MC 02

Art. 2º - Aprovar a exclusão de equivalência no curso de Engenharia Ambiental, abaixo relacionada:

	DISCIPLINA BASE/CRÉD.
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉD.
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	2379 – Matemática I –
04 créd.
	Eng. Ambiental - MC 01
	530 – Matemática II –
04 créd.

589 – Matemática II –
04 créd.
	Administração – Hab. Empresas – MC 05

Administração – Hab. Com. Exterior – MC 01

Art. 3º - As equivalências entrarão em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de novembro de 2003.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE